
ZARZĄDZENIE NR 130/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 1.280,00 zł, zgodnie 
z poniższą tabelą,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 1.280,00 zł, zgodnie 
z poniższą tabelą. Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 76 000,00 0,00 76 000,00

40002 Dostarczanie wody 76 000,00 0,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

2 450,00 - 1 000,00 1 450,00

801 Oświata i wychowanie 24 536 662,28 0,00 24 536 662,28

80101 Szkoły podstawowe 7 892 531,13 - 280,00 7 892 251,13

4260 Zakup energii 235 392,80 - 280,00 235 112,80

80195 Pozostała działalność 2 646 274,79 280,00 2 646 554,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 640,00 280,00 32 920,00

Razem: 67 516 499,74 0,00 67 516 499,74

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Elżbieta Wróbel

Id: 435E8419-E952-4805-BFB2-BCD22AA35646. Podpisany Strona 1




